
DODATEKČ.2 
KE SMLOUVĚ O PROVOZOVÁNÍ REKLAMY NA DOPRAVNÍM PROSTŘEDKU MHD 

č. OÚ/Re-362/2016 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem: 370 01 České Budějovice, Novohradská 738/40 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou 
představenstva 
IČ: 25 16 61 15 DIČ: CZ25166115 

zápis v OR - spis. značka: B.868 vedená rejstříkovým soudem 
v Českých Budějovicích 

bankovní spojení: 
Budějovice 
č. účtu: 

(dále jen provozovatel) na straně jedné 

a 

1.2. 
Frost & Food HB s.r.o. 
se sídlem: Sokolská 1605/696, Nové Město, 120 00 Praha 2 
zast.: jednatelem 

IČ: 281 15 821 DIČ: CZ28115821 

zápis v OR - spis. značka: C.208682 vedená u Městského 
soudu v Praze 

bankovní spojení: 
č. účtu: 

( dále jen objednatel) na straně druhé 

1.3. 

Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy či 
jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti 
dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

ve smyslu bodu VIII.2. výše uvedené smlouvy uzavírají 
smluvní strany dodatek č. 2, kterým se tato smlouva 
upravuje a mění v následujícím: 

II
I

. VYMEZENÍ DOBY PROVOZOVÁNÍ REKLAMY -



.ípravuje a mění takto: 

III, 1. doba provozování reklamy:: 

Smluvní strany sjednaly provozování reklamy dle této 
smlouvy v rozsahu daném přidělením vozidla nesoucího 
reklamu dle aktuálního rozpisu linek MHD ze strany 
provozovatele, a to od 1.12.2019 na dobu neurčitou, 
nejméně však na dobu 12 měsíců s tím, že po uplynutí této 
doby lze smlouvu oboustranně vypovědět bez uvedení důvodu 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet od prvého 
dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná 
výpověď doručena dotčené smluvní straně. 

v , , 

Iv. DOHODA O CENE ZA PROVOZOV ANI REKLAMY 
a PLATEBNÍ PODMÍNKY - se upravuje a mění takto: 

Cena za provozování reklamy Y. prodlouženém období se 
stanovuje takto; 

Provozování reklamy 

od 1.12.2019 - doba neurčitá 
I 

I • • I ozování reklamy 
v Kč bez DPH 

138.780,-

2019 ve lhůtě splatnosti do 14-ti dnů ode dne jejich vystavení 
- tedy nejpozději do 14. dne následujícího kalendářního 
měsíce. 

Ostatní ustanovení a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají 
beze změn. 

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je 
vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí 
skutečnost, že se na tuto smlouvu vztahují povinnosti dle 
příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném mění a dle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, 



11atném znění. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem 1.12.2019. 

V c" kýh B d"" . 'h d /\Q.A2- 2-a-{S 
es C u eJOVICIC v ne · ............. : ......... . 

13-12-2019 V --�eG..k�c:lr·· c.. -�-f0U 1 cc!"c� 
dne ..................... . 

Za provozovatele: 

. . . . . .  · · ····· .. ···· ···· 

2 

Ing. Slavc 
Martin Sch 

ředitel a předseda představenstva 
jednatel 

rrusr & Food HB 
s 

s.r.o. 

120 00 

�kofska 16osI66 @ 
lč: 2a11s 

raha 2- Nové Město 
a21, o1C: cz2a11sa21 






